
 

 

 
COZL/DZP/AW/3412/TP-53/24                                                                         Lublin, dnia 17.05.2024 r.   

       
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa elektrod igłowych i haczykowych, worków laparoskopowych do pobierania preparatów 
oraz oprzyrządowania do noża ultradźwiękowego kompatybilnego z aspiratorem 

ultradźwiękowym firmy Olumpus oraz oprzyrządowanie do diatermii chirurgicznej  na potrzeby 
Bloku Operacyjnego” Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3412/TP-53/24 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  17.05.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.05.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/920115. 
 
Część 1 – Elektroda haczykowa monopolarna     

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

2 075,22 zł brutto 

   
Część 2 – Elektroda resekcyjna iglowa                                                                                                                                                                                                               
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

3 402,00 zł brutto 

 
Część 3 – Worki laparoskopowe do pobierania preparatów                                                                                                                                                                                                                     



 

2 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Brak ofert 

        
Część 4 – Oprzyrządowanie do noża ultradźwiękowego 

 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Brak ofert 

 
Część 5 – Oprzyrządowanie do diatermii chirurgicznej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

Brak ofert  

 


